ГЛАВА  НОВОИШЛИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДРОЖЖАНОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Улица Советская, дом 24, село
Новые Ишли, 422475 ИНН

1617003317

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ЧҮПРӘЛЕ  МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ ЯҢА ИШЛЕ АВЫЛ

ҖИРЛЕГЕ  БАШЛЫГЫ

Совет урамы, 24 нче йорт,

Яңа Ишле авылы, 422475

        Тел.: (84375) 3-06-24, 8(9377749459), факс: (84375) 3-06-25, e-mail: Nish.Drz@tatar.ru,

   ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                            КАРАР

18  мая 2020 года                                                        №17

О внесении изменений в Положение об
организации и осуществлении
первичного воинского учета граждан
на   территории Новоишлинского
сельского поселения Дрожжановского
муниципального района Республики
Татарстан

В соответствии Постановлением Правительства Российской Федерации от 27
ноября 2006 года № 719 «Об утверждении Положения о воинском учете»,
руководствуясь Уставом Новоишлинского сельского поселения Дрожжановского
муниципального района Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЮ:
I.Внести в Положение об организации и осуществлении первичного воинского учета
граждан на территории Новоишлинского  сельского поселения Дрожжановского
муниципального района Республики Татарстан, утвержденный постановлением
Главы Новоишлинского сельского поселения Дрожжановского муниципального
района Республики Татарстан от 27 ноября 2019 года  № 20  следующие изменения:
1) в приложение 1:
  в подпункте 3.2 пункта 3 после слов «(на срок более трех месяцев)» дополнить
словами «, в том числе не подтвержденным регистрацией по месту жительства и (или)
месту пребывания,».
2)  в приложение 2:
1. в подпункте б пункта 1 предлог «во» заменить словами «в справках взамен военных
билетов,»;
3. в пункте 5:
а) после слова «работы» дополнить словом «учебы,»;
б) после слова «пребывание» дополнить словами «, в том числе не подтвержденные
регистрацией по месту жительства и (или) месту пребывания»;
2. в пункте 7:
а) после предлога «с» дополнить словами «справками взамен военных билетов,»;
б) после слова «работы» дополнить словом «учебы,»;

4. в скобке второго абзаца пункта 17 дополнить словами «справку взамен военного
билета,».

II. Обнародовать настоящее постановление на специальных информационных

стендах, расположенных на территории Новоишлинского сельского поселения,  на

официальном сайте Дрожжановского муниципального района в разделе сельского

поселения и опубликовать на официальном портале правовой информации

Республики Татарстан в информационной телекоммуникационной сети «Интернет»

по адресу: http://pravo.tatarstan.ru.

 III. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

http://pravo.tatarstan.ru/